

Årsredovisning för  
**ET Group AB**  
559276-7577

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-13
Underskrifter	14

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ET Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Olofström 2023-06-01.

Emilia Jarzabek



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ET Group AB, 559276-7577, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Olofström registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med biljetter och byggmaterial, uthyrning av egna eller arrenderade fastigheter och anläggningsarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har köpt fastighet under 2021.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 733 223	881 700
Resultat efter finansiella poster	72 632	-54 087
Soliditet, %	1	-1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		-59 087
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			69 845
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>10 758</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-59 087
Årets resultat	69 845
Totalt	10 758
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	10 758
Summa	10 758

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	1 733 223	881 700
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		67 495	92 000
Övriga rörelseintäkter	3	140 865	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 941 583</b>	<b>973 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 396 906	-801 209
Övriga externa kostnader		-372 730	-212 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 833	-8 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 819 469</b>	<b>-1 022 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>122 114</b>	<b>-48 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-49 493	-5 710
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 482</b>	<b>-5 710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 632</b>	<b>-54 087</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 632</b>	<b>-54 087</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 787	-
<b>Årets resultat</b>		<b>69 845</b>	<b>-54 087</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	5	2 441 834	2 491 667
Inventarier, verktyg och installationer		51 200	-
Summa materiella anläggningstillgångar		2 493 034	2 491 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 493 034</b>	<b>2 491 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Råvaror och förnödenheter	6	159 495	92 000
Summa varulager		159 495	92 000
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Övriga fordringar		97 161	20 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 369	4 370
Summa kortfristiga fordringar		101 530	24 968
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		84 686	62 871
Summa kassa och bank		84 686	62 871
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>345 711</b>	<b>179 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 838 745</b>	<b>2 671 506</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-59 087	-5 000
Årets resultat		69 845	-54 087
Summa fritt eget kapital		10 758	-59 087
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 758</b>	<b>-34 087</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 445 400	1 495 800
Övriga skulder	8	1 339 275	1 197 649
Summa långfristiga skulder		2 784 675	2 693 449
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		14 313	11 626
Övriga skulder		4 000	518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-
Summa kortfristiga skulder		18 312	12 144
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 838 745</b>	<b>2 671 506</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	%
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	2

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

### Nettoomsättning per rörelsegren

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Biljetter	1 328 320	821 150
Uthyrning	177 150	60 550
Försäljning	227 752	-
<b>Summa</b>	<b>1 733 222</b>	<b>881 700</b>

2023071308816

**Not 3 Övriga rörelseintäkter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Provisionsintäkter Preem	140 865	
<b>Summa</b>	<b>140 865</b>	

2023071308817

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	49 493	5 710
<b>Summa</b>	<b>49 493</b>	<b>5 710</b>

2023071308818

**Not 5 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 500 000	
-Nyanskaffningar	51 200	2 500 000
	<u>2 551 200</u>	<u>2 500 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8 333	
-Årets avskrivning enligt plan	-49 833	-8 333
	<u>-58 166</u>	<u>-8 333</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b><u>2 493 034</u></b>	<b><u>2 491 667</u></b>

2023071308819

**Not 6 Varulager**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Biljetter	159 495	92 000
	<b>159 495</b>	<b>92 000</b>

2023071308820

**Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut**

2022-12-31

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas  
efter mer än fem år efter balansdagen

1 445 400

**1 445 400**

2023071308821

**Not 8 Övriga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	<u>1 339 275</u>	<u>1 197 649</u>
	<b>1 339 275</b>	<b>1 197 649</b>

2023071308822

## Underskrifter

Olofström 2023-06-01.

Emilia Jarzabek

*Emilia Jarzabek*

2023071308823